

Item	Especificação	Marca/Fabricante	Quant.	Valor Unitário	Valor Unitário
12	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA, SIMPLES (01 BANDEJA), TRANSPARENTE CRISTAL, INJETADA EM POLIESTERENO, DIMENSÕES 356 X 250 X 45MM, TAMANHO OFÍCIO.	ACRINIL/ACRINIL	20	1,27	225,40
49	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA, SIMPLES (01 BANDEJA), TRANSPARENTE CRISTAL, INJETADA EM POLIESTERENO, DIMENSÕES 356 X 250 X 45MM, TAMANHO OFÍCIO.	DELLO/DELLO	1500	11,38	17.070,00
77	QUADRO MULTÍTIPO A4 COM DUPLA FACE, EM ACRILICO: PORTA PAPEL A4, VERTICAL, EM ACRILICO TRANSPARENTE DE 3,0MM DE ESPESURA, TAMANHO APROXIMADO DE 23 X 32CM, COM BORDA DE FITA DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO EM PAREDE	DELLO/DELLO	100	19,44	1.944,00
84	QUADRO MAGNÉTICO, TAMANHO 2,00 X 1,20M: COR BRANCO, ACABAMENTO LISO, MOLDURA EM ALUMÍNIO, BORDAS ARREDONDADAS, CANTONEIRAS PLÁSTICAS, SUPORTE PARA PAGADOR, SUPORTE PARA FIXAÇÃO NA PAREDE, INCLUSIVE UM (01) APAGADOR.	CORTIARTE/CORTIARTE	05	520,20	2.601,00
85	APARELHO DE TELEFONE FIXO DE MESA, COM FIO: COM MODO DE DISCAGEM TOM E PULSO, MODO ESPERA MUSICAL, MÍNIMO DE 03 TIPOS DE VOLUME E 3 MEMÓRIAS DE DISCAGEM RÁPIDA, TECLAS MUTE, PAUSE, REDIAL E FLASH, COMPATÍVEL COM CENTRAIS PÚBLICAS E PABX, POSIÇÕES DE MESA E PAREDE, GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES.	ELGIN/ELGIN	150	39,29	5.893,50
Valor Global					R\$ 27.733,90

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dra. WALDA CLEOMA LOPES VALENTE DOS SANTOS.

Protocolo: 518291

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 212/2019/FSCMP
Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 060/2019 - FSCMP, Processo nº 216398/2019, homologado pela FSCMP, em 18/12/2019, publicado no IOEPA nº. 34.072.

OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E INFORMÁTICA", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 06/01/2020 a 06/01/2021, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

ENCARTE:

RCN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP, com sede em BELÉM/PARÁ, na Trav. 1º de Março, nº 239-Lj. 06, Bairro Campina, CEP: 66.015-051, oravante denominada FORNECEDOR vencedora do certame supracitado.

Item	Especificação	Marca/Fabricante	Quant.	Valor Unitário	Valor Unitário
1.	CARIMBO AUTOMÁTICO, 2,50CM DE DIÂMETRO, REDONDO, COM CORPO EM ACRILICO, BASE EM RESINA, RETRÁTIL, COM MOLA. OBS: QUANTO A ENTREGA OS CARIMBOS SERÃO SOLICITADOS AOS POUÇOS, CONFORME A NECESSIDADE, CONFECCIONADO DE ACORDO COM A ESPECIFICAÇÃO DO HOSPITAL.	CARBRINK/CARBRINK	60	29,60	1.776,00
2.	CARIMBO AUTOMÁTICO, 38 X 14MM, RETANGULAR, COM CORPO EM ACRILICO, BASE EM RESINA, RETRÁTIL, COM MOLA. OBS: QUANTO A ENTREGA OS CARIMBOS SERÃO SOLICITADOS AOS POUÇOS, CONFORME A NECESSIDADE, CONFECCIONADO DE ACORDO COM A ESPECIFICAÇÃO DO HOSPITAL	CARBRINK/CARBRINK	200	14,40	2.880,00
3.	CARIMBO AUTOMÁTICO, 47 X 18MM, RETANGULAR, COM CORPO EM ACRILICO, BASE EM RESINA, RETRÁTIL, COM MOLA. OBS: QUANTO A ENTREGA OS CARIMBOS SERÃO SOLICITADOS AOS POUÇOS, CONFORME A NECESSIDADE, CONFECCIONADO DE ACORDO COM A ESPECIFICAÇÃO DO HOSPITAL	CARBRINK/CARBRINK	100	16,90	1.690,00
4.	CARIMBO AUTOMÁTICO, 60 X 40MM, RETANGULAR, COM CORPO EM ACRILICO, BASE EM RESINA, RETRÁTIL, COM MOLA. OBS: QUANTO A ENTREGA OS CARIMBOS SERÃO SOLICITADOS AOS POUÇOS, CONFORME A NECESSIDADE, CONFECCIONADO DE ACORDO COM A ESPECIFICAÇÃO DO HOSPITAL	CARBRINK/CARBRINK	100	31,50	3.150,00

5.	TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO, 40ML APROXIMADAMENTE, CORES DIVERSAS: A BASE D'ÁGUA PARA CARIMBOS ENTINTADOS, CORES(AZUL, VERMELHA E PRETA) A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE.	CARBRINK/CARBRINK	100	7,40	740,00
Valor Global					R\$ 10.236,00

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dra. WALDA CLEOMA LOPES VALENTE DOS SANTOS.

Protocolo: 518260

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 217/2019/FSCMP
Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 060/2019 - FSCMP, Processo nº 216398/2019, homologado pela FSCMP, em 18/12/2019, publicado no IOEPA nº. 34.072.

OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E INFORMÁTICA", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 20/01/2020 a 20/01/2021, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

ENCARTE:

IDPROMO COMERCIAL EIRELI - EPP, com sede em SÃO PAULO/SP, na Rua Silva Bueno, nº 1660, Bairro Ipiranga, CEP: 04.208-001, oravante denominada FORNECEDOR vencedora do certame supracitado..

Item	Especificação	Marca/Fabricante	Quant.	Valor Unitário	Valor Unitário
28	CRACHA PARA IDENTIFICAÇÃO, SEM CARTÃO, COM PEGADOR EM PLÁSTICO	TOPEVENT/ TOPEVENT	3.000	0,66	1.980,00
Valor Global					R\$ 1.980,00

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dr BRUNO MENDES CARMONA.

Protocolo: 518289

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 197/2019/FSCMP
Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 071/2019 - FSCMP, Processo nº 350200/2019, homologado pela FSCMP, em 23/12/2019, publicado no IOEPA nº. 34.074.

OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 24/01/2020 a 24/01/2021, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

ENCARTE:

F. CARDOSO & CIA LTDA., com sede em Rua JOÃO NUNES DE SOUZA, 125, Rodovia BR316, km 8, Águas Brancas, Ananindeua/PA, CEP:67.033-030, Telefone: (91) 3182-0250///3202-1306///3202-1322, inscrita no CNPJ sob o nº: 04.949.905/0001-63, e-mail: diretoria@shoppingdasaudeonline.com.br, supervisor.licitacao@shoppingdasaudeonline.com.br.

Item	Especificação	Marca/Fabricante	Qtd.	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
01	ACICLOVIR 250MG, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO-AMPOLA.	NOVA FARMA INDÚSTRIA FARMACÉUTICA	1500	9,40	14.100,00
04	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4%, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA PLÁSTICA OU DE VIDRO COM 10 ML.	SAMTEC/SAMTEC	15000	0,61	9.150,00
22	INSULINA HUMANA NPH 100UI/ML, FRASCO-AMPOLA DE VIDRO INCOLOR COM 10 ML.	ASPEN	450	23,96	10.782,00
23	INSULINA HUMANA REGULAR 100UI/ML, FRASCO-AMPOLA DE VIDRO INCOLOR COM 10ML.	ASPEN	450	22,00	9.900,00
28	ORNITINA ASPARTATO 0,5G/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 10 ML.	BIOLAB	450	60,00	27.000,00
Valor Global				R\$ 70.932,00	

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dr. BRUNO MENDES CARMONA.

Protocolo: 518304

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 221/2019/FSCMP
Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 060/2019 - FSCMP, Processo nº 216398/2019, homologado pela FSCMP, em 18/12/2019, publicado no IOEPA nº. 34.072.

OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E INFORMÁTICA", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 22/01/2020 a 22/01/2021, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.